CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO
DOS MUNICÍPIOS DO EXTREMO SUL DE MINAS –

CIMESMI
CNPJ 43.863.467/0001-78

Praça Cel. Justiniano, n° 164, Centro, Cambuí-MG, CEP 37.600-000

Ofício nº 335/2025

Cambuí-MG, 18 de junho de 2025.

Ao Senhor

Carco Aurélio Sales Ferreira de Moraes

Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste/MT

Assunto: Referente Ofício nº 14/2025 – Confirmação de cancelamento de Adesão à ARP nº 031/2024.

Cumprimentando cordialmente, acusamos o recebimento do Ofício nº 14/2025, por meio do qual

fora manifestada a solicitação de cancelamento da adesão à Ata de Registro de Preços nº 031/2024, refe-

rente ao Processo Licitatório nº 031/2024.

Informamos que a solicitação foi devidamente acolhida, estando formalizado o cancelamento da

adesão, com a devida retirada dos registros e procedimentos vinculados no âmbito deste Consórcio.

Sem mais para o momento e certo de termos atendido vossa solicitação, colocamo-nos à disposição

para quaisquer informações que forem necessárias.

Atenciosamente,

ÉVERTON DE ASSIS FERREIRA

Presidente do CIMESMI

		2025-06-23T10:24:51-0300